

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/vitalmax-l-tryptophan-120-kapsulek-p-573.html>

Vitalmax L-Tryptophan | 120 kapsułek

Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod EAN	5904224885540

Opis produktu

Vitalmax L-Tryptofan 500 mg to suplement diety, który oferuje wsparcie w poprawie jakości snu, redukcji stresu oraz poprawie nastroju. L-Tryptofan to niezbędny aminokwas, który pełni kluczową rolę w syntezie serotoniny — neuroprzekaźnika odpowiedzialnego za regulację nastroju, emocji, apetytu oraz snu. Suplement w postaci 500 mg L-Tryptofanu w każdej kapsułce jest doskonałym rozwiązaniem dla osób poszukujących naturalnego wsparcia w radzeniu sobie z problemami ze snem, nadmiernym stresem czy uczuciem przygnębienia.

Składnik aktywny:

□L-Tryptofan 500 mg – aminokwas, który organizm wykorzystuje do produkcji serotoniny, zwanej "hormonem szczęścia". Serotonina jest niezbędna dla zachowania równowagi emocjonalnej, a jej odpowiedni poziom wspiera pozytywne samopoczucie, poprawia nastrój i redukuje objawy stresu. L-Tryptofan ma także zasadnicze znaczenie w produkcji melatoniny, hormonu odpowiedzialnego za regulację cyklu snu i czuwania.

Korzyści:

- Poprawa jakości snu: L-Tryptofan wspomaga produkcję melatoniny, co przyczynia się do poprawy jakości snu, ułatwiając zasypianie i zapewniając głęboki, regenerujący wypoczynek.
- Redukcja stresu i napięcia: Regularne stosowanie L-Tryptofanu pomaga w redukcji objawów związanych z przewlekłym stresem.
- Poprzez zwiększenie poziomu serotoniny w organizmie, może wspierać organizm w walce z napięciem, lękami i złością.
- Poprawa nastroju i samopoczucia: L-Tryptofan wspiera produkcję serotoniny, co ma bezpośredni wpływ na poprawę nastroju, zmniejszenie objawów depresyjnych i ogólną poprawę samopoczucia.
- Wspomaganie zdrowia psychicznego: Odpowiedni poziom tryptofanu w organizmie może wpłynąć na poprawę funkcji poznawczych oraz wzmocnienie odporności na stres.

Składniki

Składniki aktywne w porcji (1 kapsułka)

- L-Tryptofan 500 mg

Składniki: L-tryptofan, otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, woda oczyszczona.

Informacja alergiczna: Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Sposób użycia

Sposób użycia: Jedną kapsułkę (jedna porcja) popić dużą ilością wody. Spożywać raz dziennie.

Ostrzeżenia: Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego

funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

Najlepiej spożyć przed: data wraz z numerem partii umieszczona na spodzie opakowania. Przechowywać opakowanie szczelnie zamknięte w temperaturze 5-25°C. Trzymać z dala od bezpośredniego ciepła, wilgoci i światła słonecznego. Nie przechowywać przez dłużej niż 6 miesięcy po otwarciu. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Wyprodukowano w UE dla:
Atleta Sp.J. 90-612 Łódź ul. Gdańska 54